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System centralnego ogrzewania w obiekcie składa 
się z dwóch obiegów grzewczych. Całą instalacją 
grzewczą zarządza kondensacyjny kocioł gazo-
wy Vitodens 200-w. Regulator kotła komplekso-
wo współpracuje z automatyką inteligentnego 
domu. Dodatkowo kocioł Vitodens 200-w, dzięki 
przyłączonemu modułowi Vitoconnect, umożli-
wia zdalną obsługę i nadzór instalacji grzewczej, 
m.in. zarządzanie temperaturą obiegów grzew-
czych czy sygnalizacją usterek przez Internet, 
przy wykorzystaniu aplikacji mobilnej. 
Ciepła woda użytkowa podgrzewana i magazy-
nowana jest w wężownicowym zbiorniku c.w.u. 
Vitocell 100-w.

Nad jakością wody w całej domowej instalacji 
grzewczej oraz instalacji wodnej czuwa stacja 
uzdatniania wody Viessmann, model Aquahome 
Duo. Oprócz niej zastosowano szereg dodatko-
wych filtrów i zabezpieczeń antybakteryjnych, 
które w znacznym stopniu redukują lub całkowicie 
usuwają szkodliwe pierwiastki i zanieczyszczenia.

System grzewczy nieruchomości zlokalizowanej we wrocławiu został 
oparty o urządzenia firmy Viessmann: od najnowszego kotła Vitodens 
200-w, przez zbiornik c.w.u. Vitocell 100-w, stację uzdatniania wody 
Aquahome Duo po oczywiście zdalne sterowanie całym system 
Vitoconnect. Tak zbudowana kotłownia z urządzeniami o najwyższych 
standardach jakościowych jednej marki to gwarancja niezawodności 
działania i łatwość późniejszych czynności serwisowych.

Luksusowa wiLLa  
z najnowocześniejszą 
kotłownią Viessmann 
Przemyślany system grzewczy z pakietem  
urządzeń jednej marki

Inwestorem jest Mirosław Majchrzak – właściciel firmy www.evotherm.pl, zajmujący się 
na co dzień kotłowniami przemysłowymi. Z racji znajomości branży i najnowocześniej-
szych rozwiązań zdecydował się w swoim domu na najlepszą markę urządzeń grzew-
czych, firmę Viessmann. Inwestor czuwał też nad efektywnym wykorzystaniem po-
mieszczenia kotłowni i zastosowaniem najlepszych rozwiązań. Dostarczenia urządzeń  
i opieki serwisowej nad obiektem podjął się Wilgorz Salon Firmowy Viessmann Wrocław.

http://www.instalreporter.pl
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Kotłownia wyposażona jest w inteligentny system 
detekcji wycieku wody c.o. oraz system detekcji 
gazu. warto zwrócić uwagę na pełne wykorzy-
stanie miejsca w kotłowni. Dzięki kompaktowym 
rozwiązaniom marki Viessmann i kreatywności 
firmy instalatorskiej udało się w 100% wykorzy-
stać niewielką powierzchnię kotłowni.

Dopełnieniem nowoczesnych rozwiązań jest za-
stosowanie, m.in. w salonie oraz pomieszcze-
niu siłowni grzejników charakteryzujących się 
eleganckim designem i nieszablonowym, czar-
nym kolorem.
Zdjęcia wykorzystanie w artykule: Wilgorz Salon 
Firmowy Viessmann Wrocław

Viessmann Sp. z o.o.
ul. Karkonoska 65,  

53-015 Wrocław
www.viessmann.pl

Dowiedz się więcej:  
0801 002345

r e k l a m a

Targi iSH wracają 
stacjonarnie w 2023

Targi ISH w odbędą się stacjonarnie w dniach 
13-17 marca 2023 r. we Frankfurcie nad Menem. 
ISH to największa międzynarodowa impreza  
w branży klimatyzacji, wentylacji, ogrzewania, 
instalacji wodnych i sanitarnych oraz wyposaże-
nia łazienek. w segmencie techniki energetycz-
nej oraz klimatyzacyjnej przedstawione zosta-
ną ekologiczne i energooszczędne technologie, 
innowatorskie systemy ogrzewania oraz klima-
tyzacji budynku, które zapewniają wykorzysty-
wanie energii odnawialnej. Podczas ostatniej, 
stacjonarnej edycji udział wzięło 2500 wystaw-
ców i niemal 190 000 branżystów ze 161 krajów.
Zachęcamy do udziału w targach w charakterze 
wystawcy. Do 18 lutego br. obowiązuje promocyj-
na, znacznie niższa cena powierzchni. Aby otrzy-
mać ofertę stoiska, należy zgłosić intencję udzia-
łu przez stronę Messe Frankfurt (kliknij)
Zgłoszenie intencji online do niczego nie obligu-
je i do chwili podpisania otrzymanej z Frankfur-
tu propozycji stoiska, można się wycofać bez po-
niesienia jakichkolwiek kosztów.
w przypadku pytań podajemy kontakt do przed-
stawicielstwa: 
- tel. 22 49 43 200 
- info@poland.messefrankfurt.com.

http://www.instalreporter.pl
https://ish.messefrankfurt.com/frankfurt/en/planning-preparation/intention-exhibit.html

